
ZARZĄDZENIE NR 586/12
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 31 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany zarządzenia 921/10 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 29 października 2010 r. 
w sprawie przepisów wewnętrznych regulujących gospodarkę finansową Gminy Stronie Śląskie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do zarządzenia Nr 921/10 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 29 października 2010 r. 
w sprawie przepisów wewnętrznych regulujących gospodarkę finansową Gminy Stronie Śląskie, zmienionym 
zarządzeniem Nr 291/11 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 30 grudnia 2011 r., zarządzeniem Nr 455/12 
Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 31 lipca 2012 r. oraz zarządzeniem Nr 491/12 Burmistrza Stronia Śląskiego 
z dnia 11 września 2012 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w dziale III. Zasady funkcjonowania i kontroli dowodów finansowo-księgowych w § 11 Kontrola 
dokumentów wydatkowych i rozchodowych" wprowadza się zmiany: 

a) dodaje się w ust. 9 nowy pkt. 1a w brzmieniu: „w przypadku dofinansowania zadania z innych źródeł zamieścić 
zapis od kogo i wysokość dofinansowania”. 

§ 2. W załączniku Nr 2 do zarządzenia Nr 921/10 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 29 października 2010 r. 
w sprawie przepisów wewnętrznych regulujących gospodarkę finansową Gminy Stronie Śląskie, zmienionym 
zarządzeniem Nr 291/11 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 30 grudnia 2011 r., zarządzeniem Nr 455/12 
Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 31 lipca 2012 r. oraz zarządzeniem Nr 491/12 Burmistrza Stronia Śląskiego 
z dnia 11 września 2012 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w części IV Inwentaryzacja w § 13 Czynności przedinwentaryzacyjne wprowadza się zmiany: 

a) pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: „Likwidacji dokonuje komisja powołana przez kierownika jednostki zgodnie 
z przepisami Instrukcji dotyczącej likwidacji składników majątku ruchomego w Urzędzie Miejskim w Stroniu 
Śląskim”. 

b) pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie: „Protokół likwidacji winien zawierać: nazwę środka, numer inwentarzowy, 
wartość netto, sposób fizycznej likwidacji, podpisy komisji i zatwierdzenie kierownika jednostki”. 

2. Skreśla się załącznik nr 4 do Instrukcji w sprawie gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku 
i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 r. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz

Id: C73046D8-63AB-4489-AD97-412AC271E26D. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




